
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

                                                                                                                                                                          Gdańsk 21. 07.2020 r.

Strona DRMG

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa cmentarzy komunalnych w Gdańsku”-  100/BZP-U.510.65.2020/TK
Część nr 2. Zadanie nr 2.1 Teren przyległy do cmentarza parafialnego, ul. Kępna; Zadanie nr 2.2. Cmentarz 
Centralny „Srebrzysko” – Etap I, ul. Srebrniki /ul. Ogrodowa.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, podstawie art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia niniejszym o wyborze oferty najkorzystniejszej.

1. Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą i dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o. ul. Ciołka 17/415, 01-445 Warszawa 
Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SIWZ i uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (największą łączną liczbę 
punktów).

2. W postępowaniu złożono 2 oferty, które otrzymały w ramach kryterium oceny ofert następującą liczbę pkt.

Oferta 
nr

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt.
w kryterium 

cena - 
max.60  pkt

 Liczba pkt.
w kryterium przedłużenie 

minimalnego okresu 
rękojmi dla dokumentacji 
projektowej liczonego od 

dnia odbioru
ostatniej części 

dokumentacji projektowej 
o  - max.40  pkt

Łączna liczba 
pkt.

– max. 100 pkt.

1 PIKUL ARCHITEKCI Mikołaj Pikul
ul. Wincentego Witosa 80, 38-200 Jasło

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona.

2 Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o.
ul. Ciołka 17/415, 01-445 Warszawa

60,00 40 100,00

3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie 21-07-2020


		2020-07-21T12:33:39+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




